را به عیان نشان می دهد. شعاری که توسط انقلابیون اصیل در انقلابات بورژوا - دموکراتیک قرون ۱۸ و ۱۹ بیان شد و نهایتاً و اساساً توسط طبقه ی کارگر و پیشروان کمونیست اش تا همین امروز و تا زمانی که دخالت دین در امور دولت قطع نشده و دین تبدیل به اموری شخصی نگردد، ادامه خواهد یافت.

ک/ابراهیم - ۱۸ شهریور ۱۳۸۹

- (۱) - دویچه وله - ۲۰۱۰/۹/۱ به نقل از پایگاه اینترنتی «الف» متعلق به احمد توکلی رئیس مرکز پژوهش های مجلس
- (۲) - همان جا
- (۳) - خبرگزاری هرانا
- (۴) - آژانس ایران خبر

به تارنما های اینترنتی
حزب رنجبران ایران
مراجعه کنید و نظرات
خود را در آنها منعکس

کنید!

پر شده از موکلان بدون وکیل.